NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

25.07.2022 - 31.07.2022

530-0000000000445-36

24099 J.U."NARODNI MUZEJI CRNE-GORE"

Cetinje TITOVTRG 7

REDOVAN PROMET (235000 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod

970,361.44 1,606,485.09 636,123.65 (pp10) PRETHODNI PROMET

25.07.2022 0.00 22,134.00 658,257.65 (ppl0) Uplata pazara 99
25.07.2022 0.00 845.50 659,103.15 (pp30) Promet usluga 99
25.07.2022 450.00 0.00 658,653.15 (pp30) Prihodi po drugim osnovama(po osnovu 99
25.07.2022 60.00 0.00 658,593.15 (pp30) Promet usluga obnova sertifikata 99
25.07.2022 350.00 0.00 658,243.15 (pp30) Prihodi po drugim osnovama(po osnovu 99
25.07.2022 450.00 0.00 657,793.15 (pp30) Prihodi po drugim osnovama(po osnovu 99
25.07.2022 450.00 0.00 657,343.15 (pp30) Zarade i naknade zarada 99
25.07.2022 350.00 0.00 656,993.15 (pp30) Prihodi po drugim osnovama(po osnovu 99
25.07.2022 450.00 0.00 656,543.15 (pp30) Prihodi po drugim osnovama(po osnovu 99
25.07.2022 0.00 145.00 656,688.15 (pp30) 24-335, 24-322 [0593798938] 99
25.07.2022 1.89 0.00 656,686.26 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 99
26.07.2022 0.00 760.00 657,446.26 (pp30) Promet usluga 100
27.07.2022 90.75 0.00 657,355.51 (pp30) Promet usluga 101
27.07.2022 70.00 0.00 657,285.51 (pp30) Promet usluga 101
27.07.2022 810.00 0.00 656,475.51 (pp30) Socijalna davanja( po granskom Kkl 101
27.07.2022 990.00 0.00 655,485.51 (pp30) Socijalna davanja po granskom kol 101
27.07.2022 0.00 2,288.00 657,773.51 (ppl0) Uplata pazara 101
27.07.2022 0.00 140.00 657,913.51 (pp30) Promet usluga 101
27.07.2022 1.05 0.00 657,912.46 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 101
28.07.2022 0.00 335.00 658,247.46 (pp30) Promet usluga 102
28.07.2022 0.00 1,000.00 659,247.46 (pp30) Promet usluga 102
28.07.2022 0.00 111.00 659,358.46 (pp30) Promet robe [87000001298288] 102
28.07.2022 0.00 93.00 659,451.46 (pp30) Promet usluga [87000001298289] 102
29.07.2022 660.00 0.00 658,791.46 (pp30) Promet robe 103
29.07.2022 535.98 0.00 658,255.48 (pp30) Promet robe 103
29.07.2022 617.00 0.00 657,638.48 (pp30) Promet robe 103
29.07.2022 0.00 30.00 657,668.48 (pp30) Promet usluga [87000038881149] 103
29.07.2022 0.00 1,630.00 659,298.48 (pp30) PROMET USLUGA [8880888805371357] 103
29.07.2022 0.00 25.00 659,323.48 (pp30) PO RACUN 24-351 [FT222103449Q] 103
29.07.2022 0.00 640.00 659,963.48 (pp30) Promet usluga 103
29.07.2022 0.00 82,058.42 742,021.90 (pp30) 00lneto narodni muzej jul40801-Min 103
29.07.2022 29,202.84 0.00 712,819.06 (pp30) Zarade i naknade zarada 103
29.07.2022 1,354.53 0.00 711,464.53 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 103
29.07.2022 485.30 0.00 710,979.23 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 103
29.07.2022 246.53 0.00 710,732.70 (pp30) [525000000000000141] Obustave od 103
29.07.2022 186.62 0.00 710,546.08 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 103
29.07.2022 1,778.95 0.00 708,767.13 (pp30) Zarade i naknade zarada 103
29.07.2022 1,089.90 0.00 707,677.23 (pp30) Zarade i naknade zarada 103
29.07.2022 1,288.45 0.00 706,388.78 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 103
29.07.2022 1.71 0.00 706,387.07 (pp30) Novcane kazne 103
29.07.2022 2,287.22 0.00 704,099.85 (pp30) Zarade i naknade zarada 103
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000445-36

Kartica racuna u plathnom prometu
25.07.2022 - 31.07.2022

24099 J.U."NARODNI MUZEJI CRNE-GORE"

Cetinje TITOVTRG 7

REDOVAN PROMET (235000 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)

29.07.2022 3,400.60 0.00 700,699.25 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 103

29.07.2022 4,970.05 0.00 695,729.20 (pp30) Zarade i naknade zarada 103

29.07.2022 21,917.80 0.00 673,811.40 (pp30) Zarade i naknade zarada 103

29.07.2022 11,000.13 0.00 662,811.27 (pp30) Zarade i naknade zarada 103

29.07.2022 77.88 0.00 662,733.39 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 103

ZA PERIOD: 85,625.18 112,234.92 Promet: 26,609.74 za period

UKUPNO : 1,055,986.62 1,718,720.01 662,733.39
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